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гр. София,  07.11.2011 г.  

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 6 състав, в 

публично заседание на 07.11.2011 г. в следния състав: 

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: Боряна Бороджиева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Ася Атанасова, като разгледа дело номер 7434 

по описа за 2011 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 
На именното повикване в 14.19 ч. се явиха:  

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ –  [фирма], редовно призован, се представлява от адв. С. с 

пълномощно от днес. 

ОТВЕТНИКЪТ – Директорът на Агенция „Митници”, редовно призован, се 

представлява от юрк. С. с пълномощно от днес. 

СГП – редовно уведомена, не изпраща представител. 

 

Страните /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ДОКЛАДВА жалбата и административната преписка, изпратена с писмо с вх. № 

25.08.2011 г.  

 

Адв. С. - Поддържам жалбата. Няма да соча други доказателства. Запознат съм с 

доказателствата по делото. Моля да бъдат приети. 

Юрк. С. – Оспорвам жалбата. Моля да приемете административната преписка и 

допълнително представените с молба от 11.10.2011 г. доказателства. Няма да соча 

други доказателства. 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА доказателствата към жалбата и административната преписка. 

Предвид липсата на доказателствени искания и събраните до момента доказателства по 



делото, съдът счита делото за изяснено от фактическа страна и   

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО. 

 

Адв. С. – Моля да постановите решение, с което да отмените атакуваното решение на 

директора на АМ, както и да постановите, че началната дата, от която следва да бъде 

начислена лихвата върху надвнесения акциз да бъде 12.06.2008г. Подробни доводи съм 

изложил в жалбата и моля да ги вземете предвид. Моля да ми присъдите направените 

съдебни разноски - ДТ и адвокатски хонорар. 

Юрк. С. – Моля да постановите решение, с което да отхвърлите жалбата като 

неоснователна и недоказана и да оставите в сила заповедта на директора на АМ. Моля 

да ми присъдите направените в делото разноски. Законна лихва се дължи от датата на 

влизане на ЗВНАУА. Съгласно разп. на чл. 129 ал.6 ДОПК единствено недължимо 

внесени и събрани по приходите суми се връщат със законна лихва за изтеклия период. 

Подробни доводи ще изложа в писмена защита. 

 

Съдът даде 10 дни на страните за писмени бележки. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14.24 часа. 

 

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 
  
 
 


